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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در روزهای اخیر گمانه‌زنی های مختلفی 
با محوریت چینش تیم اقتصادی دولت 
چهادهم مطرح شده و البته که همچنان نیز 
می شود. در این راستا، همسو با اعضای تیم 
اقتصادی دولت مذکور، در مورد اولویت ها 
و دستورکارهای اصلی این دولت نیز تحلیل 
و تفسیرهای مختلفی مطرح می شود. 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب 
اعلام کرده که پس از مراسم تحلیف، لیست 
اعضای کابینه برای گرفتن رای اعتماد را 
به مجلس شورای اسلامی معرفی خواهد 
کرد و سعی می کند در این رابطه تا جای 
ممکن در زمان صرفه جویی شود و کارها به 
سرعت انجام گیرند. با این همه، اینطور به 
نظر می رسد که قبل از اینکه سراغ افراد و 
شخصیت های خاص در قالب تیم اقتصادی 

دولت چهاردهم برویم، این تیم باید انعکاس 
دهنده دو ویژگی مهم و محوری باشد. 
ویژگی هایی که به نظر می رسد در روند 
گزینش دیگر اعضای دولت چهاردهم 
نیز باید به نحوی جدی مد نظر باشند. 
اولا، تیم اقتصادی دولت نباید محدود و 
محصور به یک طرز تفکر باشد. کشورمان 
اکنون بیش از هر زمان دیگری برای گذر 
از چالش ها اقتصادی که با آن ها رو به 
رو است، نیاز به همدلی و وحدت وخِِ رد 
جمعی دارد. از این رو، استفاده از ظرفیت 
های فکری مختلف از جریان های سیاسی 
متنوع کشور، می تواند تا حد زیادی راه را 
برای حصول اهداف و دستورکارهای مهم و 
محوری دولت چهاردهم در حوزه اقتصادی 
کشورمان هموار سازد. باید توجه داشته 
باشیم که در حوزه اقتصادی ایران، دیگر 
زمانی برای آزمون و خطا وجود ندارد و 
باید به سنجیده ترین شکل ممکن در این 

حوزه گام برداشت. در این میان، موفقیت 
دولت چهاردهم همانطور که رهبر معظم 
انقلاب اسلامی فرمودند، موفقیت همه و 
به طور خاص مردم کشورمان خواهد بود. 
در حقیقت باید در این حوزه، نگاه های 
حزبی و سیاسی و جناحی را کنار گذاشت 
و برای ایران، وحدت و انسجام پیشه کرد. 
دوم اینکه تیم اقتصادی دولت چهاردهم 
ضمن تحلیل وضعیت موجود و برنامه ریزی 
برای آینده، باید نیم نگاهی نیز به گذشته 

داشته باشند. 
کشورمان در سال های گذشته با شرایط 
اقتصادی خاصی رو به رو بوده و البته که در 
دلِِ این شرایط، سیاست ها و دستورکارهای 
خاصی نیز اندیشیده شده و عملیاتی شده 
اند. حال در وضعیت کنونی در ماه ها و 
سال‌های آتی، اینکه ما بخواهیم برخی 
تجربیات شکست خورده پیشین را بار دیگر 
تکرار کنیم، به هیچ عنوان در راستای منافع 

ملی ایران قرار ندارد و البته که منطقی 
هم نیست. از این رو، بازخوانی درس ها و 
تجربیات اقتصادی پیشین کشورمان نیز 
بایستی یکی از محورهای اصلی فعالیت 
های تیم اقتصادی دولتن چهاردهم 
کشورمان باشد. موضوعی که خود می 
تواند برای ایران دستاوردساز باشد. با این 
حال، اگر بنا باشد بار دیگر سراغ نسخه های 
آزموده‌شده پیشین در عرصه حکمرانی 
اقتصادی کشورمان حرکت کنیم، نباید 
انتظار نتیجه ای متفاوت از آنچه پیشتر نیز 
تجربه کرده ایم، داشته باشیم. موضوعی که 
از حیث منطقی و راهبردی به هیچ عنوان 
به نفع ایران نیست. از این رو، 2 نکته مذکور 

بایستی به نحوی جدی هم در قالب گفتمان 
اقتصادی دولت چهاردهم گنجانده شوند و 
هم مورد توجه اعضای تیم اقتصادی این 
دولت باشند. تردیدی نیست که بی توجهی 
به این دو مولفه، خود می تواند زمینه ساز 
بروز و ظهور رویدادها و اتفاقات تلخی در 
اقتصاد ایران باشد که اصلی ترین برونداد 
آن ها چیزی جز سخت تر شدنِِ وضعیت 
معیشتی و رفاهی برای مردم کشورمان 
نیست. معادله ای که آن هم در صورت 
تحقق می تواند چالش های جدی را برای 
ایران از حیث تضعیف سرمایه اجتماعی 
نظام حکمرانی در کشورمان به همراه 

داشته باشد. 
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3 اقتصاد
Economy ممنوعیت واردات کالاهای 

مصرفی مشابه تولید داخل لغو شد
رئیس سازمان توسعه تجارت در نامه‌ای به وزیر 
صنعت، معدن و تجارت با اشاره به عدم تمدید 
ماده ۱۶ قانون حداکثر استفاده از توان داخل در 
برنامه هفتم، تاکید کرد: کارتابل فنی بررسی 
ساخت داخل در واردات کالا در عمل از پایان 

مرداد ماه حذف خواهد شد.

 »سد معبر« با وسایل نقلیه 
چقدر جریمه دارد؟

هر نوع توقفی که منجر به سد معبر و یا اختلال 
در عبور و مرور شود؛ ۹۰ هزار تومان جریمه در 
پی خواهد داشت.این تخلف در سایر شهرها و 
روستاها به ترتیب ۶۰ و ۳۰ هزار تومان جریمه 

در پی خواهد داشت.

خرید و فروش الکترونیکی طلا 
ممنوع است

معاون وزیر صمت: پرونده سکه ثامن و مواردی 
از این دست در دولت‌های گذشته موجب شد 
صاحبان آن با خالی فروشی موجب ضرر و زیان 
مردم شوند. بنابراین تجارت الکترونیکی و خرید 

و فروش الکترونیکی طلا ممنوع است. 

 فروش فرش های افغانستانی 
به نام فرش ایرانی

رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق 
ایران:این موضوع که یک تولیدکننده فرش در 
افغانستان تعهد کند که شما هر تعدادی فرش 
لازم دارید من ۴۸ ساعت دیگر در تهران تحویل 

شما می‌دهم، روند نگران کننده‌ای است.
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2 نکته در مورد تیم اقتصادی 
دولت چهاردهم

 ناراحتی رئیس قوه قضاییه 
از خسارت تاخیر تادیه ها

رئیس عدلیه: وضعیت کنونی خسارت تاخیر و 
تادیه در پرونده‌ها بد است.رئیس دیوانعالی کشور 
و معاون حقوقی جلسات مشترکی بگذارند و هر 
کاری نیاز است انجام دهند؛ چه اصلاح قانون یا 
وضع قانون و حتی کار موقتی انجام دهید به اقدام 

انقلابی نیاز داریم

بازداشت عجیب و خارج از عرف 
یک فعال اقتصادی

رئیس عدلیه: این اتفاق برای من هم مسئولیت 
آور است. فرد بازداشت شده مسئولیت‌های 
اقتصادی بسیار موثری داشته است و او را با 
وضع خاصی داخل هواپیما بازداشت کرده‌اند. 
گاهی اوقات یک اقدام مانند این لطمات زیادی 
دارد.  کمک قوه قضاییه به دولت در حوزه مسائل 
اقتصادی و معیشتی، با صرفِِ حرف زدن، میسر 
و ممکن نمی‌شود نباید محدودیت‌های بلاوجه 
و غیرضروری برای فعالانِِ سالمِِ حوزهیِِ اقتصاد 

ایجاد کنیم.

در خلیج فارس اتفاق افتاد؛

توقیف نفتکش حامل نفت قاچاق
‌روابط عمومی منطقه سوم دریایی سپاه‌:‌‌با اشراف 
و رصد دقیق اطلاعاتی رزمندگان منطقه سوم 
نیروی دریایی امام حسین )ع( سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی صبحگاه جمعه ۵ مردادماه 
۱۴۰۳ ساعت  یک فروند نفتکش با نام تجاری 
pearl g با پرچم کشور آفریقایی توگو و مالکیت 
شخصی عراقی ساکن دبی امارات در شمال خلیج 
فارس حوالی میدان نفتی آرش درحال بارگیری 
سوخت قاچاق از لنجهای ایرانی، با حکم مقام 
قضایی توقیف شد. برآوردهای اولیه حکایت از 
حداقل ۷۰۰ هزار لیتر نفت قاچاق همراه این 
نفتکش دارد. این نفتکش همراه با ۹ خدمه آن 
که دارای ملیت‌ هندی هستند به لنگرگاه امام 

خمینی )ره(  منتقل و تحت نظارت است.

 ریزش ۲۹ هزار واحدی
 شاخص بورس

 شاخص کل بورس با ریزش ۲۹ هزار واحدی در 
پایان معاملات دیروز به ۲ میلیون و ۱۶۱ هزار 
واحد رسید.  شاخص کل هم )وزن(: ۸ هزار واحد 

منفی. ارزش معاملات: ۵۵۷۶۰ میلیارد تومان

داخلی
واردات خودروهای کارکرده متوقف نشده است۶ همت مالیات برای صاحبان املاک لوکس بازداشت ۶۱ تن مربوط به 

شرکت های هرمی مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور: برای حدود ۱۸۸ هزار واحد مسکونی گران‏قیمت 
شناسایی شده در طی سه سال گذشته، ۶ هزار میلیارد تومان مالیات تعیین شده و مطالبات آنها درحال 

انجام است. 
در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۲ هزار و ۳۳۳ واحد مسکونی، سال ۱۴۰۱ تعداد ۴۰ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی و سال 

۱۴۰۲ تعداد ۱۳۵ هزار و ۵۰۹ واحد مسکونی گران‏قیمت مشمول مطالبه مالیات شده‌اند.
براساس آمار منتشره تا کنون از ۶ هزار میلیارد تومان مالیات مطالبه شده از واحدهای مسکونی گران قیمت، 

حدود ۱۳۰ میلیارد تومان مالیات وصول شده است.

نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران:نامه اخیر بانک مرکزی درباره‌ شیوه‌نامه ارز واردات خودرو 
کارکرده، مطابق با آیین‌نامه واردات این خودروهاست. مطابق این آیین‌نامه، افرادی که قصد واردات 

خودروهای کارکرده دارند، بایستی پول را وارد حساب ارزی کنند.
موضوع توقف واردات خودروهای کارکرده بطور کامل اشتباه است. صحبت‌هایی که برخی در جهت 
توقف واردات خودرو کارکرده مطرح می‌کنند، مربوط به افرادی است که ذینفع گرانی خودرو هستند. 
نامه‌ اخیر بانک مرکزی باید تدوین و مطابق آن واردات صورت گیرد.  این شیوه‌نامه هیچگونه تناقضی 

با آیین‌نامه ندارد.

رئیس پلیس آگاهی فراجا:مرحله دوم طرح شناسایی 
و پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و 
دسیسه‌های هرمی در کشور اجرا شد. در جریان این 

طرح ۶۱ نفر بازداشت شده‌اند.
پلیس، تعداد هفت شرکت بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز 

و هفت مکان دسیسه‌های هرمی را پلمب کردند.

فعالیت حفاران غیرمجاز و سوداگران آثار تاریخی در 
نبود ضوابط قضایی محکم شکل تازه‌تر و علنی‌تری 

پیدا کرده است. این افراد در یک اقدامی عجیب 
انتقال و فروش آثار تاریخی را از اماکن زیرزمینی خارج 

کرده‌اند و در فضاهای مجازی و کاملا علنی به خرید و 
فروش آثار تاریخی و فرهنگی می‌پردازند. قاچاقچیان 
و سودجویان آثار تاریخی درحالی به‌درج آگهی فروش 
آثار تاریخی روی سایت پرمخاطب دیوار روی آورده‌اند 

که باستان‌شناسان معتقدند، تا زمانی‌که وزارت 
میراث‌فرهنگی و دستگاه‌های ذیربط در برخورد با این 
افراد منفعلانه رفتار کنند، فعالیت‌های قاچاق‌چیان و 

حفاران‌غیرمجاز گسترده‌تر خواهد شد. 

آگهی فروش آثار تاریخی در سایت دیوار! 

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد: نسبت به برگزاری مزایده عمومی فروش انواع سیم و کابل اسقاطی برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در 
اسناد مزايده اقدام نمايد.متقاضیان شرکت در مزايده میتوانند با مراجعه به سايت سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دريافت 
اسناد مزايده و فهرست کالاهای اسقاطی اقدام نمايند.لازم به ذکر است کلیه فرآيندهاي برگزاري مزايده ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشايش پاکات ، مطابق 

فرآيند تعريف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام خواهد شد.

*به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظايرآن که مغاير با آيین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد .پرداخت هر گونه مالیات ، 

عوارض و نظاير آن طبق قوانین و مقررات به عهده خريدار است .
*ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزايده مندرج میباشد. 

* مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است .

5،277،485،000 ريال )بحروف( پنج میلیارد و دويست و هفتاد و هفت میلیون و مبلغ ضمانتنامه )شرکت در فرآيند ارجاع کار(
چهارصد و هشتاد و پنج هزار ريال

نوع ضمانتنامه
)شرکت در فرآيند ارجاع کار(

تضمین هاي معتبر )شامل وجه نقد ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آيین نامه تضامین 
دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  

اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(

سامانه "تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

ازساعت 9 روز يکشنبه مورخ 1403/05/07  الي  ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ زمان دريافت اسناد:
1403/05/10

تا ساعت 13 روز يکشنبه مورخ  21 /1403/05مهلت ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد:

ساعت 8:30 صبح  روز سه شنبه مورخ  1403/05/23زمان گشايش پاکات:

آگهي  مزایده عمومي شماره 1403/3-2
به شماره ثبت سامانه تدارکات الكترونیك دولت » ستاد« : 1003001224000002

  روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانشناسه آگهی: 1757207

نوبت دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه خیریه عزیزان ماندگار 
سپاهان به شماره ثبت 3008 و شناسه ملی 10260626650 

به اطلاع کلیه اعضای محترم هیئت امنای موسسه خیريه عزيزان ماندگار سپاهان می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه خیريه در 
ساعت 9 صبح روز پنجشنبه اول شهريورماه 1403 در مرکز جامع نگهداری و توانبخشی سالمندان واقع در اصفهان- خیابان جی- اول خیابان 

لاله برگزار می گردد.
دستور جلسه: 

2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مديره 1- بررسی و تصويب صورت های مالی منتهی به پايان اسفند 1402 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل   

هیئت مدیره 5- ساير اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

 آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت )سهامی خاص(
 فنی و مهندسی هوا برد داده سپهر به شناسه ملی 14009321890 و به شماره ثبت 2937

بدينوسیله   ازکلیه سهامداران و نمايندگان قانونی آنها در شرکت فوق دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده روز پنجشنبه   
در تاريخ  1403/05/25 ساعت  9صبح  که در محل شرکت  به نشانی:  استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، دانشگاه صنعتی 
اصفهان، خیابان کمربندی ، طبقه 1002 خمینی شهر، خیابان شهرک علمی تحقیقاتی فازبی، پلاک 302 ،ساختمان انديشه 1 کد پستی :   8415681900    تشکیل 

می گردد حضور به هم رساند
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9صبح: 

1- انتخاب مديران 
2- انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل

هیئت مدیره 3- انتخاب روزنامه

سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد: انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرايط کلي زير، از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای و پس از ارزيابي 
ساده به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد )اطلاعات تکمیلي در اسناد مناقصه مي باشد( :

1-نام و نشاني مناقصه گزار: سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس- استان بوشهر، عسلويه، ساختمان مرکز همايش هاي خلیج فارس  
2-مبلغ برآورد اولیه : 50,690,000,000 ريال

3-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکي يا وجه نقد  به مبلغ 2,534,500,000 ريال که قابل تمديد به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار 
مي باشد.

4-شرایط شرکت در مناقصه : اشخاص حقوقي داراي مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفي رايانه اي و يا گواهي نامه احراز صلاحیت از شوراي عالي انفورماتیک يا حداقل رتبه 5 
 Main Frame در رشته تولید و ارائه رايانه هاي غیر

5- فرآيند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزيابي ساده انجام مي گردد لذا مناقصه گران بايستي علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد( به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir ، صرفاً )پاکت  الف( را که حاوي ضمانتنامه فرآيند ارجاع کار مي باشد به صورت فیزيکي به دبیرخانه کمیسیون مناقصات 

ارائه نمايند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : يک هفته پس از تاريخ چاپ آگهي نوبت دوم 

7- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهي: متعاقباً از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد( در قسمت توضیحات اعلام مي گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد( اعلام مي گردد. 

9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالي مناقصه )پاکت هاي الف، ب و ج( : متعاقباً از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد( اعلام مي گردد. 
تلفن کمیسیون  مناقصات: 4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155

روابط عمومي سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت اول فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي  ) ارزیابي ساده(
 موضوع:  خرید کامپیوتر کامل ) کیس و مانیتور ( شماره 1403/31

 اسكنر و تجهیزات سخت افزاري به شماره مناقصه 1403/31

شناسه آگهی: 1759995

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت راه وساختمانی عمارت ابنیه سپاهان) سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 27094اصفهان وشناسه ملی 10260478233

بدينوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد درجلسه مجمع عمومی فوق العاده که درتاريخ1403/5/21ساعت 8صبح به آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، خرم، کوچه ارغوان، کوچه شهیدعبدالرسول کاوياني پور، پلاک 27، طبقه همکف ،کدپستی 

8183617499برگزارمی گردد حضوربه هم رسانید.
رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل شرکتدستورجلسه:تغییرآدرس شرکت  

 آگهی دعوت شرکت پترو آسپا شید )سهامي خاص(
به شماره ثبت 22015 و شناسه ملي 14005144961

 بدينوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور  
فوق العاده  شرکت که در تاريخ 1403/05/20 ساعت 08:00 در محل دفتر مرکزی  شرکت به نشانی: 
استان قم، شهرستان قم، بخش مرکزي، دهستان قمرود، آبادي شهرک صنعتي شکوهیه، فاز يک، 
بلوار مرواريد، خیابان دوم ، پلاک 291.013،  قطعه SH 91_92_79_80، طبقه همکف به کدپستي 

3738113703  تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: تعیین بازرس، انتخاب مديران

آگهي دعوت 
 از کلیه سهامداران شرکت درسان صنعت کیمیا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 565633 
 به شناسه ملی 14009454646 دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت که در تاريخ 1403/05/25 راس ساعت 9 صبح به نشانی: تهران، يوسف آباد، 
کوچه پله سوم، پلاک 2224، برج سرو ساعی، طبقه 15، واحد 1505 تشکیل می شود حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- انتخاب بازرسان شرکت
هیئت مدیره درسان صنعت کیمیا2- تصويب تراز و صورت های مالی 1402 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی دلباختگان خانه دوست 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 17356

بدينوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد در تاريخ 1403/05/22 روز دوشنبه ساعت 11:00 صبح به آدرس: اصفهان، شهر دولت آباد، 
محله آيت اله شیخ محمد مدرس شرقی، کوچه گلزار، بلوار معلم، طبقه همکف، پلاک 110 ، طبقه همکف دراين جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
هیئت مدیره  انتخاب مديران- انتخاب بازرسان- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار- تصويب تراز مالی

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممكن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


